
 
 

UCHWAŁA NR XVI/31/2025 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród 
Prezydenta Miasta Włocławek za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                        
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/145/2020 Rady Miasta Włocławek z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta Włocławek za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom 
poz. 5385) w § 3 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) „Przyjaciel Kultury" – za wspieranie działalności kulturalnej we Włocławku w obszarze: 

a) finansowym i rzeczowym „Przyjaciel Kultury – Sponsor”; 

b) promującym i reprezentującym kulturę Włocławka w różnych środowiskach w kraju i za granicą 
„Przyjaciel Kultury – Ambasador Kultury Włocławka”; 

c) upowszechniania kultury poprzez pracę na rzecz rozwoju kultury i sztuki „Przyjaciel Kultury – 
Pracownik”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Ewa Szczepańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1753


	UCHWAŁA NR XVI/31/2025 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 5
	lit. b w § 1 zm. pkt 5
	lit. c w § 1 zm. pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T10:23:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




